[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.06.25 г. №54
д. Ёгла
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  Ёгольского сельского поселения Боровичского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 18 части первой статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
Администрация Ёгольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Ёгольского сельского поселения Боровичского муниципального района.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                                   Н.В. Герасимова